

---

# SÆBY & RØRHOLT KLOAKSERVICE ApS

**CVR-nr.: 21194344**

Lille Grønhedevej 10  
9300 Sæby

Årsrapport  
1. oktober 2024 - 30. september 2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**17/03/2026**

---

**John Meier Hansen**  
Dirigent

---



**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Påtegninger**

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** SÆBY & RØRHOLT KLOAKSERVICE ApS  
Lille Grønhedevej 10  
9300 Sæby

CVR-nr.: 21194344  
Regnskabsår: 01/10/2024 - 30/09/2025

**Revisor** Revisionsfirmaet Peter Berg  
Stygge Krumpens Vej 6  
9300 Sæby  
DK Danmark  
CVR-nr.: 21052302  
P-enhed: 1001696109

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets aktiviteter har i lighed med tidligere år primært bestået i kloakservice, og containervirksomhed samt anden beslægtet virksomhed.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et overskud på kr. 224.672. Selskabets samlede aktivmasse er på kr. 12.860.080 og egenkapitalen er kr. 2.625.358.

Årets resultat anses for at være tilfredsstillende.

Årets overskud på kr. 224.672 foreslåes anvednt i henhold til den under resultatopgørelse fordeling.

## Begivenheder efter regnskabsafslutning

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet betydningsfulde hændelser for selskabet.

Selskabet forventer også et positivt resultat i det kommende regnskabsår.

Selskabet er et 100% ejet datterselskab af Sæby & Rørholt Holding ApS, Lille Grønhedevej 10, 9300 Sæby.

## Resultatopgørelse 1. okt. 2024 - 30. sep. 2025

	Note	2024/25 kr.	2023/24 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>2.715.485</b>	<b>2.750.890</b>
Personaleomkostninger	1	-1.338.940	-1.331.364
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-775.814	-633.193
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>600.731</b>	<b>786.333</b>
Andre finansielle indtægter		5.771	9.938
Øvrige finansielle omkostninger		-314.397	-297.827
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>292.105</b>	<b>498.444</b>
Skat af årets resultat		-67.433	-113.751
<b>Årets resultat</b>		<b>224.672</b>	<b>384.693</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		224.672	384.693
<b>I alt</b>		<b>224.672</b>	<b>384.693</b>

## Balance 30. september 2025

### Aktiver

	Note	2024/25	2023/24
		kr.	kr.
Goodwill		0	0
<b>Immaterielle anlægsaktiver i alt</b>	<b>2</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
Grunde og bygninger		1.995.423	1.988.693
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		6.250.348	5.058.930
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>	<b>3</b>	<b>8.245.771</b>	<b>7.047.623</b>
Deposita		464.450	464.450
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>464.450</b>	<b>464.450</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>8.710.221</b>	<b>7.512.073</b>
Råvarer og hjælpematerialer		489.650	506.732
<b>Varebeholdninger i alt</b>		<b>489.650</b>	<b>506.732</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.313.944	1.241.808
Tilgodehavender moms og afgifter		179.997	
Andre tilgodehavender		2.166.268	147.977
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>3.660.209</b>	<b>1.389.785</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>4.149.859</b>	<b>1.896.517</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>12.860.080</b>	<b>9.408.590</b>

## Balance 30. september 2025

### Passiver

	Note	2024/25	2023/24
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		165.000	165.000
Overført resultat		2.460.358	2.235.686
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>2.625.358</b>	<b>2.400.686</b>
Hensættelse til udskudt skat		870.373	802.940
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>		<b>870.373</b>	<b>802.940</b>
Leasingforpligtelser		0	37.843
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt</b>	<b>4</b>	<b>0</b>	<b>37.843</b>
Gæld til banker		3.423.591	1.274.036
Gæld til kreditinstitutter i øvrigt		9.480	111.567
Leverandører af varer og tjenesteydelser		249.231	327.102
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		1.324.006	1.270.192
Skyldig moms og afgifter			273.028
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		75.980	67.644
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		4.282.061	2.843.552
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>9.364.349</b>	<b>6.167.121</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>9.364.349</b>	<b>6.204.964</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>12.860.080</b>	<b>9.408.590</b>

## Noter

### 1. Personaleomkostninger

	2024/*25 kr.	2023/24 kr.
Løn og gager	1.068.880	1.043.163
Pensionsbidrag	214.640	211.469
Andre omkostninger til social sikring	55.420	76.732
	<b>1.338.940</b>	<b>1.277.623</b>

### 2. Immaterielle anlægsaktiver i alt

	Goodwill kr.
Kostpris primo	488.000
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>488.000</b>
Af- og nedskrivning primo	-488.000
Årets afskrivning	0
<b>Af- og nedskrivning ultimo</b>	<b>-488.000</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>0</b>

### 3. Materielle anlægsaktiver i alt

	Indretning lejede lokaler og bygninger på lejet grund kr.	Andre Anlæg mv. kr.
Kostpris primo	2.746.152	11.113.173
Tilgang	72.447	1.901.515
Afgang	0	0
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>2.818.599</b>	<b>13.014.688</b>
Af- og nedskrivning primo	-757.459	-6.054.243
Årets afskrivning	-65.717	-710.097
Tilbageførsel ved afgang	0	0
<b>Af- og nedskrivning ultimo</b>	<b>-823.176</b>	<b>-6.764.340</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>1.995.423</b>	<b>6.250.348</b>

Heraf leasede driftsmidler kr. 575.232.

#### 4. Langfristede gældsforpligtelser i alt

	Gæld i alt ultimo kr.	Afdrag næste år kr.	Langfristet andel kr.	Restgæld efter 5 år kr.
Leasingforpligtelser	9.480	9.480	0	0
	<b>9.480</b>	<b>9.480</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

#### 5. Oplysning om eventualforpligtelser

Der er indgået lejekontrakt vedrørende leje af bygninger med en opsigelsesvarsel på 12 måneder. Forpligtelsen udgør kr. 105.500.

Lejekontrakt vedrørende driftsmidler er der en opsigelsesvarsel på 6 måneder. Forpligtelsen udgør kr. 440.600.

Selskabet er sambeskattet med moderselskab og hæfter for den samlede skattebetaling.

#### 6. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Der er afgivet følgende sikkerheder til pengeinstitut:

- ejerpantebrev i lastbil på kr. 700.000, bogført værdi kr. 206.500.
- ejerpantebrev i containere på kr. 510.000, bogført værdi kr. 212.968.
- virksomhedspant på kr. 2.100.000, bogført værdi kr. 6.235.344.

#### 7. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte

2024/25

3